
 

 

Deklaracja Zgodności (DoC) 
Rozporządzenie Komisji (EU) No 10/2011 z 14 stycznia 2011 w sprawie 

materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu  

z żywnością. 
1. Deklaracja jest wydana przez: Grupa Azoty S.A. 

ul. Kwiatkowskiego 8 
33-101 Tarnów 

2. Produkt jest wytwarzany przez: Grupa Azoty S.A. 
ul. Kwiatkowskiego 8 
33-101 Tarnów 
Polska 

3. Nazwa handlowa: envifill® IMT20 
envifill® IMT20 UV 
envifill® IMT30 
envifill® IMT30 WPC 
envifill® IMT30 brown 

 Typ polimeru: Kompozycja polimerowa ze skrobią termoplastyczną do 
przetwórstwa wtryskowego  

4 Data deklaracji: 02.2025 

5.a Potwierdzenie: Materiał jest wytwarzany wyłącznie z polimerów, monomerów, 
innych substancji wyjściowych i dodatków, które są dopuszczone na 
mocy rozporządzenia w sprawie tworzyw sztucznych  

5.b Potwierdzenie: Substancje dodane celowo, które nie są objęte wykazem unijnym  
są zgodne z odpowiednimi wymogami rozporządzenia ramowego i 
przeprowadzono ocenę ryzyka zgodnie z art. 19 rozporządzenia w 
sprawie tworzyw sztucznych 

5.c Potwierdzenie: Produkty pośrednie reakcji, produkty rozkładu lub produkty reakcji 
są zgodne z odpowiednimi wymogami rozporządzenia ramowego i 
przeprowadzono ocenę ryzyka zgodnie z art. 19 rozporządzenia w 
sprawie tworzyw sztucznych. 

6.a Substancje z ograniczeniami w 
ustawodawstwie krajowym: 

Brak 

6.b Substancje z ograniczeniami w 
Aneksie I lub II rozporządzenia w 
sprawie tworzyw sztucznych 

Brak 
 

7. Dodatki podwójnego zastosowania: Brak 

8.a Specyfikacje użytkowania w 
odniesieniu do wyrobu końcowego, 
jak wskazano w kolumnie 10 
załącznika 1 

Brak 



 

 

8.b Specyfikacje użytkowania w 
odniesieniu do końcowego artykułu 
zgodnie z naszą oceną ryzyka: 

Wskaźnikowy test migracji globalnej przeprowadzony na tego 
rodzaju polimeru pokazuje, że limit migracji całkowitej wynosi 
poniżej 10 mg/dm².  

9. Inne: Zmiany w dyrektywie 10/2011: Rozporządzenie Komisji (EU): 
1282/2011; 1183/2012; 202/2014; 2015/174; 2016/1416; 
2017/752, 2018/79; 2018/213; 2018/831, 2019/37, 2019/1338, 
2020/1245,  są zgodne. 
Ten produkt jest wytwarzany zgodnie z GMP zgodnie z 
rozporządzeniem (EU) 2023/2006. Identyfikowalność zgodnie z art. 
17 rozporządzenia (UE) 1935/2004 została potwierdzona.  
Kompozycja  nie zawiera żadnego źródła pierwszorzędowych amin 
aromatycznych. 

 

 

 

Ta informacja o produkcie została wygenerowana elektronicznie i jest ważna bez podpisu. 

Jako dostawca surowca nie możemy składać żadnych oświadczeń dotyczących elementów wytłaczanych lub 

formowanych z tego materiału, ponieważ może to zależeć od procesu.  

W razie dodatkowych pytań, prosimy o bezpośredni kontakt.   

 

Kontakt: 

Telephone: +48 785 780 365,+ 48 785 780 368 

e-mail: biopolimery@grupaazoty.com 

 

 


